
      お陰さまで３０年 

 

 1984 年（昭和 59 年）２月に栃木県宇都宮市下平出町で創業スタートしました私たちの

活動が、本年度３０周年を迎えることができました、バブル経済と言われた 1984年（昭和

59年）から 21世紀の始まりへと、変化の激しい３０年を、皆様のご支援を賜りながら変動

を乗り越えて活動を行うことができました、心から感謝申し上げます。 

お取引先様、社員、そして日頃社員を支えてくださいますご家族、そして地域社会の多く

の皆様に心より感謝申し上げます。 

引き続き継続して活動を行うことで、社会の一員として、価値ある存在を築いてゆきたい

と考えています、活動の目的としては経営理念を掲げて活動を行います、引き続き皆様か

らのご指導ご鞭撻をいただけますようお願い申しあげます。 

                                    敬具 

 

               経営理念 

         ３つのことに良い会社をつくろう 

        １・社員にとって良い会社をつくろう。 

        ２・お客様にとって良い会社をつくろう。 

        ３・地域社会にとって良い会社をつくろう。  

                             

 

                   ２０１４年５月吉日 

                       ㈱ツカサ精密  

                       代表取締役社長  渡邊清司 

 


